
ZARZĄDZENIE Nr 9/11 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 

z dnia 4 lipca 2011 r. 

w sprawie zwołania X sesji Rady Gminy Złotów 

 
     Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  

      § 1.  Zwołuję X sesję Rady Gminy Złotów na dzień 14 lipca 2011 r. (czwartek)           

na godz. 
 
10

00
  w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie ul. Leśna 7. 

 

        § 2. Ustalam następujący porządek obrad: 

 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy 

6. Informacja na temat działalności Lokalnej Grupy Działania w roku 2010                          

i perspektywy pozyskania środków zewnętrznych na przedsięwzięcia związane z LGD 

7. Współpraca samorządu gminnego z samorządem powiatowym 

8. Realizacja podatków i opłat I i II raty, umorzenia należności podatkowych                          

i niepodatkowych  

9. Informacja o gospodarce mieniem komunalnym w zakresie sprzedaży działek rolnych, 

działek budowlanych, letniskowo – rekreacyjnych oraz lokali mieszkalnych w okresie 

od dnia 1 stycznia br., wysokość uzyskanych środków oraz stan mienia 

wydzierżawionego i wynajmowanego w poszczególnych miejscowościach 

10. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2011 – 2017   

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu                   

na 2011 rok 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia opłaty targowej 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Zespołu ds.  zaopiniowania 

kandydatów na ławników  

15. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

1) uchwalenia Statutu Sołectwa Bielawa 

2) uchwalenia Statutu Sołectwa Blękwit  

3) uchwalenia Statutu Sołectwa Bługowo 

4) uchwalenia Statutu Sołectwa Buntowo 

5) uchwalenia Statutu Sołectwa Dzierzążenko 

6) uchwalenia Statutu Sołectwa Franciszkowo 

7) uchwalenia Statutu Sołectwa Górzna  

8) uchwalenia Statutu Sołectwa Józefowo 

9) uchwalenia Statutu Sołectwa Kamień 

10) uchwalenia Statutu Sołectwa Kleszczyna 

11) uchwalenia Statutu Sołectwa Klukowo 

12) uchwalenia Statutu Sołectwa Krzywa Wieś 



2 

 

13) uchwalenia Statutu Sołectwa Międzybłocie 

14) uchwalenia Statutu Sołectwa Nowa Święta 

15) uchwalenia Statutu Sołectwa Nowiny 

16) uchwalenia Statutu Sołectwa Nowy Dwór 

17) uchwalenia Statutu Sołectwa Pieczynek 

18) uchwalenia Statutu Sołectwa Płosków 

19) uchwalenia Statutu Sołectwa Radawnica 

20) uchwalenia Statutu Sołectwa Rudna 

21) uchwalenia Statutu Sołectwa Skic 

22) uchwalenia Statutu Sołectwa Sławianowo  

23) uchwalenia Statutu Sołectwa Stare Dzierzążno 

24) uchwalenia Statutu Sołectwa Stawnica 

25) uchwalenia Statutu Sołectwa Święta 

26) uchwalenia Statutu Sołectwa Wąsosz 

27) uchwalenia Statutu Sołectwa Zalesie 

16. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

1) wyrażenia zgody na lotnicze wykorzystanie terenu  

2) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 

Nowiny obręb geodezyjny Dzierzążenko (działka nr 422/1, przetarg 

nieograniczony) 

3) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 

Nowiny obręb geodezyjny Dzierzążenko (działka nr 497/1, forma  

bezprzetargowa) 

4) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 

Radawnica (działka nr 254/2, przetarg nieograniczony) 

5) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 

Radawnica (działka nr 538/5, przetarg nieograniczony) 

6) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Skic 

(działka nr 47/1, przetarg nieograniczony) 

7) nabycia na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Święta 

(działka nr 729/6 od pp. Galimskich) 

8) nabycia na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Święta 

(działka nr 729/8 od pp. Galimskich) 

9) nabycia na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Święta 

(działka nr 729/8 od pp. Wicik) 

10) nabycia na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Święta 

(działka nr 729/12 od pp. Ormińskich) 

11) nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych (działka 

nr 410/5 w obrębie Dzierzążenko) 

17. Interpelacje i zapytania radnych 

18. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  

19. Wolne wnioski i informacje 

20. Zamknięcie obrad              

 

        § 3.  Do udziału w sesji zapraszam: 

     

1. Wójta Gminy 

2. Zastępcę Wójta Gminy 

3. Skarbnika Gminy 

4. Sekretarza Gminy 



3 

 

5. Radcę prawnego 

6. Dyrektora Biura Lokalnej Grupy Działania 

7. Starostę Złotowskiego – Ryszarda Goławskiego 

8. Radnych Powiatu Złotowskiego  

- Elżbietę Kozicz 

- Kazimierza Trelę 

- Kazimierza Bieluszko 

- Jerzego Podlewskiego  

9. insp. ds. ochrony środowiska 

10. insp. ds. księgowości podatkowej 

11. insp. ds. gospodarki gruntami  

12. podinsp. ds. planowania przestrzennego 

13. Antoninę Zych 

14. Andrzeja Szczotka  

    

   

         § 4.  Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 

 

         § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


